Nadlesnictwo Janow Lubelski

Janéw Lubelski, dnia 30.06.2021 r.
Zn. spr.: SA.270.7.2021

- do wszystkich Wykonawcéw-

WYJASNIENIA TRESCI SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie
podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji pn.: ,,Termomodernizacja budynku
biurowego Nadlesnictwa Janéw Lubelski”.

Dziatajgc na podstawie art.284 ust. 6 ustawy Pzp, Zamawiajgcy przekazuje tre$¢
zapytan, ktore wptynety do Zamawiajgcego wraz z wyjasnieniami:

Pytanie 1)

Po przeanalizowania zamieszczonych przez Zamawiajgcego przedmiarow robot
I dokumentacji technicznych stwierdzam, ze brakuje w zamieszczonej dokumentacji
projektu instalacji fotowoltaicznej, projektu sanitarnego technologii kottowni oraz
wymiany instalacji C.O., projektu budowlanego termomodernizacji budynku biurowego.
Prosze o uzupetnienie brakujgcych dokumentdw.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy umiescit brakujagcy projekt sanitarny technologii kottowni oraz wymiany

instalacji c.o., audyt energetyczny budynku, audyt efektywnosci energetycznej
budynku oraz swiadectwo charakterystyki energetycznej budynku (w zat. nr 10 do
SWZ). Na instalacje fotowoltaiczng, termomodernizacje budynku biurowego nie byto
wykonanego projektu, a jedynie audyt, do ktérego nie ma potrzeby wykonywania
projektu. Prace nalezy wykonac¢ zgodnie z zamieszczonymi przedmiarami robot.

Pytanie 2)
Prosze o0 zamieszczenie zestawienie stolarki okiennej i Slusarki drzwiowej
przeznaczonej do wymiany oraz okreslenie parametrow stolarki i Slusarki.

Odpowiedz:
Parametry stolarki okiennej i $lusarki drzwiowej przeznaczonej do wymiany zostaty
opisane w audycie energetycznym budynku.
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Zestawienie stolarki okiennej i Slusarki drzwiowej przeznaczonej do wymiany jest
wykonane do modernizacji kottowni. Pozostatg stolarke okienng i slusarke drzwiowg
nalezy wykonac zgodnie z zatgczonym przedmiarem robot.

Pytanie 3)
Aby przygotowaé¢ Panstwu rzetelng i prawidtowg oferte zwracam sie z prosbg o
przedituzenie terminu skfadania ofert do 09.07.2021 r.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy przedtuza termin sktadania ofert do dnia 06.07.2021 r. do godz. 09:00.

Zamawiajgcy informuje, ze pytania Wnioskodawcy wraz z wyjasnieniami stajg sie
integralng czescig SWZ i bedg wigzgce przy sktadaniu ofert.

Waldemar Kusmierczyk
Nadlesniczy

(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym)

Do wiadomosci

1. Strona internetowa prowadzonego postepowania.
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